
Číslo 12, letní vydání 2022, www.puredistrict.cz

VÁŠ PATENT NA KR ÁSU     SPOJENÍ VĚDY A KR ÁSY     PREMIUM C ONCEPT STORE

Když nám bylo dvacet, chtěly jsme být jenom hezké, ve třiceti 
pořád hezké a s hrozící pětkou chceme být nejen hezké, ale 
i zdravé. Proto jsme si vymyslely koncept PURE.
Naší velkou výhodou je, že jedna z nás je PharmDr. Lucia 
Havlíková a jako doktorka farmacie přesně rozumí složení 
všech produktů. Nejedná se jen o léky, doplňky stravy, ale 
i kosmetické produkty. Proto jsme se rozhodly jít cestou vlastní 
řady produktů, které dávají smysl a opravdu fungují. Nikdy 
na nich nebudeme šetřit a nikdy nebudeme vytvářet klamavou 
reklamu na naše zákazníky.

První vlaštovkou je PURE SLIMM. Hubnoucí produkt pro 
každého, kdo miluje své tělo a rád se o něj stará. Je velmi 
chytře vymyšlený, a proto funguje. Již brzy také uvedeme 
na trh první samoomlazující sérum na pleť, kterému jsme daly 
název PERPETUUM.

A nezapomeňte, máte na vybranou.
Za život krásnější.

„Aby mohl být přípravek 
na hubnutí opravdu účinný, musí 
být splněny dvě podmínky. První 
podmínkou je správná kombinace 
účinných látek, které různými 
způsoby bojují s tuky. Druhou 
zásadní podmínkou je dostatečné 
množství účinných látek, které 
bojují proti tukům. Většina 
hubnoucích přípravků na trhu 
sice vypadá na první pohled 
funkčně, ale bohužel nesplňuje 
obě podmínky dohromady. Tím, 
že SLIMM je splňuje, stává 
se definitivně FORMULÍ 1 
v hubnoucím segmentu vůbec. 
Jednoduše řečeno, my jsme 
se rozhodli na vás nešetřit. 
Já osobně jsem na naší kůře 
zhubla během 3 měsíců 8 kilo,” 
PharmDr. Lucia Havlíková.

K D Y Ž  C H C E T E , 
M Ů Ž E T E

… mít doslova cokoliv. Možná vám to přijde přehnané, 
ale je to tak.  Jen se vám prostě musí chtít. Je důležité si 

uvědomit, že vždy máte na vybranou. Za všech okolností 
a v jakékoliv situaci. Vždy se můžete rozhodnout, kam 
budete směřovat svůj život. A když to pochopíte, změní 

se vám. Tak jako se změnil i nám.

Nutraceuticals znamená doplněk stravy s klinicky prokázanými účinky. Je určen nejen pro osoby, které potřebují významně zhubnout, ale 
i pro ty, kteří si potřebují váhu udržet, nebo je trápí doslova jen pár kil navíc. Pokud chcete jen nepřibrat (například procházíte obdobím 

menopauzy, čeká vás náročné období oslav, máte před významným výročím, přestáváte kouřit...), vyzkoušejte PURE SLIMM jako měsíční 
kůru. Pokud máte problém s větší nadváhou, doporučujeme minimální 3měsíční kůru. Právě tak byly koncipovány i klinické studie.

PURE Nutraceuticals SLIMM 

JAK VYPADÁ HUBNOUCÍ DEN SE SLIMM

+  S N Í DA N Ě

60 min. 
před 
snídaní

60 min. 
před 
obědem

60 min. 
před 
večeří

+  O B Ě D V E Č E Ř E 
D O   17. 0 0  H O D I N

Komplexní pečující dietní program pro vaše tělo

Receptura z nejmodernějších patentovaných molekul 

Dostatečné množství účinných látek 

Speciálně vytvořeno pro potřeby žen a mužů 21. století 

Nemusíte počítat kalorie 

Během kůry nezažijete stres a pocit hladu 

Hubnete přirozeně a bezpečně 

Budete se cítit fit a nabití energií

PURE SLIMM001 bojuje s tuky, 
které již máte. Aktivuje metabolismus 

na různých fyziologických úrovních, 
protože odbourávání tuků v těle se děje 

různými mechanismy. Navíc je SLIMM001 
natitrován tak, že funguje i jako detox. 

SLIMM001 užívejte 2x denně s jídlem. My 
doporučuje při snídani a obědě, protože 

obsahuje katechiny, které mají mimo jiné 
nabuzující účinky.

PURE SLIMM002 bojuje s tuky, které 
hodláte sníst, protože obsahuje speciální 
kombinaci patentovaného nutraceutika 
Nutralga a glukomannanu. Nutralga 
ovlivňuje vstřebání cukrů a tuků přes 
jednotlivé enzymy. Glukomannan je jediná 
přírodní látka na podporu hubnutí uznávaná 
v EU. Tato kombinace má zásadní význam 
v příjmu potravy, protože co sníte, se díky 
SLIMM002 dostatečně nevstřebá, tzn. že tělo 
netloustne. 

Proč vyzkoušet 
PURE SLIMM?LEHCE 

POMERANČOVÁ 
PŘÍCHU Ť

Více o SLIMM
v našem podcastu nebo 
na www.pureslimm.eu



Odličovací voda Odličovací olej Čisticí pěnový krém Čisticí pěnový gel Tonikum 
z mořských řas

Esence 
z hruškových květů

Sérum 
z hruškových květů

LÉTO V POHODĚ

Dehydratace je snížená schopnost pleti udržet v sobě vodu. 
Tento projev se děje v případě poškození přirozené ochranné 
bariéry a hlavní roli zde hraje vrchní rohová vrstva pokožky. 
Ta je tvořena odumřelými buňkami nazývanými keratinocyty, 
které se neustále obměňují. Společně s dalšími složkami tvoří 
voděodolnou bariéru, jež účinně zadržuje vodu uvnitř pokožky 
a zároveň brání proniknutí mikroorganismů nebo alergenů 
z vnějšího prostředí.  Pokud je ale narušena, dochází k celkové 
dehydrataci pleti, a to má za následek předčasné stárnutí. 
Jednoduše řečeno, nehydratujete – stárnete!

Nejlepší prevencí proti dehydratované pleti je její jemné 
a šetrné čistění produkty s nízkým pH, pravidelný peeling 
a postupné vrstvení jednotlivých kroků péče. Korejská 
filozofie v péči o pleť a zvláště WHAMISA je ideálním 
komplexním řešením, které vám zaručí krásnou zářivou 
a hydratovanou pleť.

Existují mýty, že jen suchý typ pleti může trpět dehydratací. Není to ale pravda, dehydratací 
může trpět jakýkoliv typ včetně mastné. Zvláště v letních měsících, kdy klimatizace běží 
naplno a jsme intenzivně vystavováni slunečním paprskům.

H y d r a t u j e t e ? 
M l á d n e t e !

Poslechněte si 
podcast o hydrataci

Nepodceňujte čištění. 
Základem zdravě vypadající 
pleti je dvoufázové čistění, 
které je nutné provádět ráno 
i večer. První fáze obsahuje 
WHAMISA BIO Odličovací 
olej nebo BIO Čisticí pleťovou 
vodu. Druhá fáze zahrnuje BIO 
Čisticí pěnový krém nebo BIO 
Čisticí pěnový gel.

WHAMISA Liftingový sprej z opuncie je MUST HAVE do každé kabelky. 
Kombinace extraktu z opuncie a ibišku dodává pleti veškerou potřebnou péči. 
Protože pleť hydratuje, rozjasňuje, zklidňuje zarudnutí, revitalizuje a vypíná. 
Liftingový sprej viditelně „boostuje“ produkci elastinu a celkovou obnovu 
buněk. Zároveň zpomaluje úbytek kolagenu, který každým rokem ztrácíme 1 %. 
Liftingový sprej můžete použít kdykoliv během dne. Nebo jako poslední krok 
v péči. Naše zkušenost: Je to závislost!!!! A to doslova. Kromě fantastické vůně, je 
pleť krásně vypnutá a sjednocená. Viditelný omlazující efekt! Vhodné i na make-up. 
Po aplikaci spreje se nerozmazává.

WHAMISA FOFRMASKA DEEP 
RICH. A víte proč fofrmaska? 
Protože je vhodná pro všechny ženy, 
které nemají čas. Jednorázová BIO 
plátýnková maska je dokonalou 
formou hydrovýživy pleti. Ideální 
poměr cena/kvalita. Je postavená 
na kombinaci aloe, která významně 
hydratuje. A výtažku z ovsa, arganu 
a avokáda, který vyživuje pleť 
do hloubky. Spolu s ADENOSINEM 
(geniální molekula, která zmizíkuje 
vrásky) a BISABOLOLEM (okamžitě 
pleť rozjasní) je to geniální mix 
na rychlý restart obličeje kdykoliv 
i během dne. Naše zkušenost: 
Masku nemusíte smýt. Po aplikaci 
uzavřete vlhkost v pleti krémem. 
My ji používáme i během dne, dá 
se s ní fantasticky luxovat a žehlit 
prádlo, protože skvěle drží na obličeji. 
Obsahuje velké množství séra, které 
vám bude stačit i na dekolt.

WHAMISA FRESH Šampon z opuncie 
s vlastnostmi kondicionéru je výjimečný 

tím, že opravdu funguje. Díky obsahu 
důležitých minerálů, jako je vápník, železo, 

mangan, hořčík, draslík, zinek, fosfor 
a omega-6 kyselina je fantastický pomocník 

na lámavé, suché, dehydratované, třepivé 
vlasy. Zároveň aktivně hydratuje pokožku 

hlavy. Výsledkem jsou zářivé a zdravé vlasy. 
Na dotek hedvábně jemné. Naše zkušenost: 

Šampon z opuncie je vhodný pro všechny typy 
vlasů. Jemné vlasy dokonce už nepotřebují 

kondicionér. Je doslova multifunkční. WHAMISA FRESH Exfoliační tonikum z opuncie je primárně určeno 
na vyvážení pH a rozjasnění pleti. Ta se rozjasní díky exfoliačním 
účinkům (aktivnímu odstranění odumřelých buněk). Následkem použití 
exfoliačního tonika bude Vaše pleť vyhlazená, zářivá a dostane impulz 
k produkci kolagenu. Vhodné pro všechny typy pleti včetně problematické 
a aknózní. POZOR! Neplést s klasickým WHAMISA TONIKEM. To 
můžete aplikovat jako další krok v péči.

p r o  d o s t a t e č n o u  h y d r a t a c i
LE TNÍ MUS T HAVE PRODUK TY



V prodeji 
od čer vence!

Kompletní nabídku 
najdete na www.

puredistrict.cz v rubrice 
„cestovní balení“.

Hydratační krém Šampon z opuncie Sérum 
na poškozené vlasy

Sprchový gel Tělové lotion Opalovací krém 
SPF50+

WHAMISA MŮŽE BÝT NA CESTÁCH VŠUDE S VÁMI

Fantastická kombinace pro všechny, 
kteří potřebují rychlou dávku energie 

s okamžitým účinkem. Ocení hlavně ti, 
kteří trpí nízkým tlakem.

WHAMISA Outdoor sprej je 
širokospektrální přírodní repelent proti 

různým druhům hmyzu, komárům 
i klíšťatům.

n o v é  i d e á l n í  
s p o j e n í  l a h o d n é 

c h u t i

W H A M I S A 
O u t d o o r  s p r e j 

Jak chutná ženšen?
Ženšenový kořen má příjemné a velmi specifické aroma 

s typickou temperamentní a hlubokou chutí. Během ochutnávek 
jsme často slyšeli slova: zemitý, lesní, buket dubových sudů, 

medový, s příchutí javorového sirupu… Většina lidí, která jej 
ochutnala poprvé, byla příjemně překvapena, že i zdravé věci 

mohou chutnat lahodně.

Jak dlouho mohu
užívat Kombe?

Kombe můžete užívat celoročně. Nepřekračujte však denní 
doporučenou dávku, což znamená maximálně 3 sáčky denně.

Při rozpouštění obsahu sáčku
vzniká na povrchu pěna,

je to v pořádku?
Ženšen obsahuje saponiny. Jsou to účinné látky, které zajišťují 

Kombe jeho unikátní vlastnosti.  Slovo saponin vzniklo 
z latinského slova „sapo“, což v překladu znamená mýdlo. Tento 
název vznikl na základě vlastnosti, které saponiny vykazují, tj. 
že jejich roztoky pění. Jednoduše řečeno, jestli se vám vytvoří 
při rozpouštění sáčku Kombe na povrchu pěna, je to důkazem 

vysokého obsahu účinných látek – saponinů.

Má dokonce insekticidní a akaricidní účinky, tzn. 
že má schopnost zabíjet různý hmyz včetně klíšťat. 

Kromě repelentních vlastností je velmi pečující 
k vaší pokožce. Je vhodný nejen na tělo, obličej, ale 

i na oblečení, které nezničí. Obsahuje mix 15 účinných 
bylin a má příjemnou lehce orientální vůni. Ve flakonu 

jsou celé listy kladivníku nočního. Vhodný i pro 
citlivou a atopickou pleť. Pro děti od 6 měsíců!

Naše zkušenost: Je to první repelent, který nám 
opravdu voní a zároveň funguje. Tak libě voní, že si 

s ním osvěžujeme i kancelář.

Speciálně vyvinuto tak, aby nejen vyhlazovalo vrásky, 
ale nastartovalo samoomlazující proces pleti a tím ji 
tak vrátilo do mládí. Obsahuje 7 klinicky ověřených 

patentovaných látek. Inspirováno tajemstvím 
japonských gejš.

Po aplikaci je pleť absolutně vyhlazená, hydratovaná, 
elastická a pevná se sametovým finišem. Fantastickým 

bonusem je ochrana před nežádoucími vlivy UV 
záření včetně modrého spektra z monitorů.

PERPETUUM 
SÉRUM

PRVNÍ SÉRUM SE 
SAMOOMLAZUJÍCÍM 

EFEKTEM



VYDAVATEL: PURE DISTRICT s.r.o., Budečská 11, Praha 2   |   NÁMĚTY, PŘIPOMÍNKY, INZERCE: liba.drdakova@puredistrict.cz   |   Publikování nebo šíření obsahu je bez písemného souhlasu zakázáno. Výtisk je neprodejný.

„Radost je nejlepší make-up.“ Anne Lamott
C H C EM E  VÁ M  DĚ L AT  R AD OST

S H O P P I N G

K   n á k u p u  j a k o  d á r e k 
M I N I  B I O  O p a l o v a c í 
k r é m  S P F 5 0 + WHAMISA FRESH Hydratační maska 

z opuncie je rychlá pomoc na vypnutí vašeho 
obličeje. Maska má gelovitou konzistenci 

a chladivý efekt.

W H A M I S A  F R E S H 
H Y D R ATAČ N Í  M A S K A 

Z   O P U N C I E  K   N Á K U P U 
N A D  2 0 0 0  K č  Z DA R M A .

DÁ R E K  K   N Á K U P U

W H A M I S A  F R E S H 
L u x u s n í  d á r k o v á  s a d a 

z a   z v ý h o d n ě n o u  c e nu  p o t ě š í 
v š e c h n y  v a š e  s m y s l y !

Z A P L AT Í T E  2  A   D O S TA N E T E 
T Ř E T Í  Z DA R M A

K E   K A Ž D É M U  N Á K U P U 
V Z O R K Y  D L E  A K T UÁ L N Í 

N A B Í D K Y  Z DA R M A

14 9 0  K č  n y n í  9 9 5  K č

TŘÍSTUPŇOVÁ 
FORMULE VŮNĚ 

A INTIMITY

BYTOVÁ VŮNĚ
PURE DISTRICT ORIGIN

SADA KRÉMŮ
NA RUCE

JAKO PODĚKOVÁNÍ JSME PRO VÁS 
PŘIPRAVILI SLEVOVÝ KÓD NA 15 %

Do pole PROMOKÓD v nákupním košíku napište: 
PDvune15 a sleva se vám automaticky odečte. Sleva 

se vztahuje na všechny produkty s naší vůní.

WHAMISA BIO Opalovací krém SPF 50+ rozjasňující nebo 
sjednocující je nejbezpečnějším opalovacím krémem na trhu. 
Díky fantastické aplikační formě je můžete mít stále při sobě. 

Fungují na bázi zrcadlového efektu odrážení a rozptýlení UVA 
i UVB záření. Neobsahují žádné syntetické UV filtry. 

Obsahuje to nejlepší z opunciové řady:
1x liftingové sérum (33 ml)

1x exfoliační tonikum (60 ml)
1x hydratační masku (30 g)

Pozor, kromě těchto tří bestsellerů na vás v kitu čekají i tři 
originální překvapení.

Ruce prozradí váš věk, proto v kabelce každé Korejky najdete 
krém na ruce. Všechny WHAMISA krémy na ruce se skvěle 

vstřebávají a nezanechávají pocit mastné kůže. Po aplikaci 
můžete ihned pracovat na počítači, řídit auto či psát SMS 

zprávy. Protože je krém velmi koncentrovaný a neobsahuje 
žádnou přidanou vodu, na jedno použití bohatě stačí dávka 

ve velikosti hrášku. Je libo krém hydratační, vyživující nebo pro 
hedvábný pocit? S žádným neuděláte chybu!

WHAMISA BIO Peeling na rty DEEP RICH je inovativní 
cukr na olejové bázi získaný z BIO černého cukru a muscovada. 

Po aplikaci se změní v pěnu na vodní bázi, která odstraňuje 
odumřelé buňky kůže. Díky výživným olejům, glukonolaktonu 
a BHA kyselinám zanechává pocit sametových a hydratovaných 

rtů. WHAMISA BIO Noční balzám na rty DEEP RICH je 
silně regenerační maska pro vaše rty. Má hojivé účinky, zaceluje 

poškozenou kožní bariéru, hydratuje.

1 + 1 ZDARMA

SADA PRO 
KRÁSNÉ R TY

Poznáváte naši inzerci na OPUNCIOVÉ sérum? 
Hlavním motivem je antická hlava sochy a nám se tak 

líbí, že jsme se rozhodli ji „zhmotnit“. A proto jsme motiv 
přenesli na polštář o velikosti 50 x 50 cm. Na zadní straně je 

motto našeho konceptu: PURIS OMNIA PURA (Čistému vše 
čisté). Tisk pomocí technologie digitální pigmentace je šetrný 

k přírodě a lidskému zdraví. Vyrobeno v České republice.
Jedna se dívá doleva a druhá doprava. Polštář Lucka 

je o odstín tmavší než Líba.

Dohromady 
se tyto dva 

produkty skvěle 
doplňují.

2 9 3 5  K č  n y n í  2 5 9 5  K č


